АДМИНИСТРАЦИЯ

ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Межведомственная комиссия при администрации Вулканного городского поселения по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Вулканного городского поселения
П Р О Т О К О Л
заседания Межведомственной комиссии при администрации Вулканного городского поселения по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Вулканного городского поселения
№ 9/2022
	 «26» сентября 2022 года
	 п. Вулканный

Присутствовали:
	Председатель комиссии:

	Смолин Владимир Вадимович
	-
	Глава Вулканного городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Кулаков Андрей Александрович

	-
	заместитель главы администрации Вулканного городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Мерзлова Юлия Владимировна
	-
	секретарь руководителя администрации Вулканного городского поселения

	Члены комиссии:

	Ермакова Светлана Геннадьевна
	-
	консультант аппарата Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

                                     Повестка дня:

1.
Об итогах выполнения в летний период работ по ремонту автомобильных дорог и элементов их обустройства.
С информацией по существу повестки дня выступил Глава Вулканного городского поселения – Смолин В.В.: В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» проводятся работы по ремонту автомобильной дороги общего пользования по ул. Мирная «Подъезд к агломерации «Дальневосточный гектар». Протяжённость ремонтируемого участка 500 метров. Срок окончания работ 30.11.2022.
                                                        Выступили:

	Кулаков Андрей Александрович

	-
	заместитель главы администрации Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать Администрации Вулканного городского поселения:

1. Обеспечить завершение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования по ул. Мирная «Подъезд к агломерации «Дальневосточный гектар»  в установленный договором срок с надлежащим качаеством.
2. В срок до 15.11.2022 года разработать и представить Главе Вулканного городского поселения сметы на проведение работ по ремонту автомобильных дорог и элементов их обустройства на 2023 год на территории Вулканного городского поселения.

Принято единогласно.

	Председатель Межведомственной комиссии при администрации Вулканного городского поселения по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Вулканного городского поселения

	                           В.В. Смолин

	Секретарь Межведомственной комиссии при администрации Вулканного городского поселения по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Вулканного городского поселения
	 Ю.В. Мерзлова